
 

 
RUA 14 DE JULHO, 231, ED. SOL NASCENTE  SALA 01 – TEL.(055) 3333 –  4326  (055) 3332-9908 –  CEP.  98700-000 –IJUÍ –  RIO GRANDE DO SUL    

 
 

 
                                        
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

Contratos Junho/2021 
 

Contrato nº 03/2021- PREVIJUÍ 

 

Processo licitatório : 10/2021 Requisição interna 26//2021 

 

Data assinatura : 09/06/2021 

 

Modalidade da licitação :  Pregão Presencial 01/2021 

 

Contratada : Caixa Econômica Federal 

CNPJ: 00.360.305/0001-04 

 

Objeto:  Serviços de Custódia Qualificada, liquidação física e financeira dos 

ativos, sua guarda, administração e informação de eventos associados aos 

ativos compreendendo, ainda, a liquidação financeira de derivativos, contratos 

de permutas de fluxos financeiros - swap e operações a termo, bem como o 

pagamento das taxas relativas ao serviço prestado. 

 

Vigência:    O Prazo de vigência deste instrumento contratual será de 365 

(trezentos e sessenta e cinco dias), contados da data da sua assinatura, 

prorrogado nos termos da Lei Federal nº 8.666/93. 

 

Valor Global : R$ 31.200,00 

 

 

 

 

 

 

PREVIJUI - Instituto de Previdência dos    
Servidores Públicos do Município de Ijuí 
 
CNPJ: 04.778.819/0001-35 



 

 
RUA 14 DE JULHO, 231, ED. SOL NASCENTE  SALA 01 – TEL.(055) 3333 –  4326  (055) 3332-9908 –  CEP.  98700-000 –IJUÍ –  RIO GRANDE DO SUL    

Aditivo nº 07/2021- PREVIJUÍ 

 

Processo licitatório:  Nº 12/2017 - Requisição Interna nº 11/2021 

Data assinatura:  08/06//2021 

Modalidade da licitação: Convite 01/2017 

Contratada: Shelter Sistemas Eletrônicos e Serviços Ltda - EPP 

CNPJ: 04.022.822/0001-24 

 

Objeto: 4º Termo Aditivo ao Contrato assinado em 02.01/2018 ref. Atualização 

do valor atual conforme acréscimo de R$ 48,00 mensais devido a instalação 

de rádio para transmissão de dados, incluindo no comodato para o Instituto de 

Previdência dos Servidores Públicos do Município de Ijuí – PREVIJUÍ. 

 

Vigência:  01/01/2021 à 31/12/2021, prorrogáveis na forma do artigo 57, inciso 

II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

Valor Global:  R$ 336,00 

 


